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Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 
образования "Воронежский государственный медицинский университет имени 
Н.Н. Бурденко" Министерства здравоохранения Российской Федерации

Институт сестринского образования

Специальность: 31.02.05 Стоматология ортопедическая Очная форма обучения, базовый ур., 1 год 10 
месяцев, на базе соо, ИСО
спец. сред. звена

Образовательная 
программа:

Стоматология ортопедическая (ССО), базовый ур., 1 год 10 месяцев, на базе соо, ИСО

Число мест на бюджет (КЦП) – 20
Число мест с оплатой стоимости обучения — 30
Принятые сокращения:
КЦП – контрольные цифры приёма

Подано заявлений:
        на бюджет (КЦП) – 141
        на места с оплатой стоимости обучения – 130

Общий конкурс / подано заявлений – 141

№ Фамилия, имя, отчество Приоритет 
выбранного 
конкурса

Сдан оригинал Согласие на 
зачисление

№ заявления Дата подачи 
заявления

Примечание

1 Абдуллаев Магомедали Расулович 1 да нет 273 20.07.2023

2 Абдулхакова Фаришта Тоирхоновна 1 да нет 351 10.08.2023

3 Абросимов Данил Дмитриевич 1 да нет 253 18.07.2023

4 Авдошина Елизавета Николаевна 1 да нет 125 05.07.2023

5 Аллекрад Мохамад Хафизович 1 нет нет 252 17.07.2023

6 Амангулов Руслан Абдулвагитович 1 нет нет 324 02.08.2023

7 Антонян Елизавета Тиграновна 2 да нет 266 20.07.2023

8 Артемова Валерия Александровна 1 да нет 110 04.07.2023

9 Арустамян Арсен Тигранович 1 да нет 327 03.08.2023

10 Астахов Артем Олегович 1 да нет 225 14.07.2023

11 Бабаназарова Зарина Фарходовна 1 нет нет 338 08.08.2023

12 Барабаш Юлия Владимировна 1 нет нет 229 14.07.2023

13 Безденежный Никита Геннадьевич 1 да нет 87 01.07.2023

14 Богатырева Лиана Юрьевна 1 нет нет 35 27.06.2023

15 Боева Полина Сергеевна 1 да нет 177 11.07.2023



16 Бородулин Иван Александрович 1 да нет 36 28.06.2023

17 Бражникова Екатерина Алексеевна 2 да нет 88 01.07.2023

18 Быков Денис Николаевич 1 нет нет 283 21.07.2023

19 Бэлэнич Максим Игоревич 1 да нет 178 11.07.2023

20 Валицкий Сергей Викторович 1 нет нет 278 21.07.2023

21 Весёлый Артём Владимирович 2 нет нет 179 11.07.2023

22 Ветчининова Лилия Романовна 2 нет нет 321 02.08.2023

23 Волков Тимофей Максимович 1 да нет 53 28.06.2023

24 Воробьев Максим Максимович 1 нет нет 316 02.08.2023

25 Гаджикеримов Мехралы Надир 
Оглы

1 да нет 136 05.07.2023

26 Гостева Полина Анатольевна 1 нет нет 203 13.07.2023

27 Гребенщикова Анна Романовна 4 нет нет 123 05.07.2023

28 Гусейханова Дилара Абдуловна 2 нет нет 132 05.07.2023

29 Гуськова Виктория Ильинична 1 да нет 37 28.06.2023

30 Девяткина Валерия Александровна 1 нет нет 317 02.08.2023

31 Дьяченко Дарья Михайловна 1 да нет 290 24.07.2023

32 Елизаров Олег Станиславович 1 да нет 43 28.06.2023

33 Емельянова Ксения Алексеевна 1 нет нет 200 13.07.2023

34 Жукова Екатерина Викторовна 1 нет нет 350 10.08.2023

35 Ибрагимова Мадина Хейбат кызы 1 да нет 264 19.07.2023

36 Иванов Никита Николаевич 1 нет нет 298 25.07.2023

37 Ивлева Ольга Александровна 1 нет нет 207 13.07.2023

38 Ищенко Анастасия Владимировна 1 да нет 341 08.08.2023

39 Калачева Полина Валерьевна 1 нет нет 261 19.07.2023

40 Киркова Анастасия Алексеевна 1 да нет 265 19.07.2023

41 Киршин Кирилл Константинович 1 нет нет 78 30.06.2023

42 Климова Алина Владимировна 1 да нет 76 30.06.2023

43 Коваленко Дарья Ярославовна 1 да нет 97 03.07.2023

44 Козлова Ангелина Юрьевна 1 нет нет 185 12.07.2023

45 Козлов Кирилл Павлович 2 нет нет 267 20.07.2023

46 Козлов Николай Александрович 1 нет нет 197 12.07.2023

47 Кончакова Елизавета Юрьевна 1 да нет 70 30.06.2023

48 Корносюк Анна Андреевна 2 нет нет 21 26.06.2023

49 Коротких Анастасия Павловна 1 да нет 29 27.06.2023

50 Коршунова Дарья Денисовна 2 нет нет 139 05.07.2023



51 Крайний Иван Михайлович 1 нет нет 194 12.07.2023

52 Кузнецова Влада Владимировна 1 нет нет 156 07.07.2023

53 Кузьмина Александра Сергеевна 1 да нет 26 27.06.2023

54 Курбанов Каранай Ахмедович 1 нет нет 343 09.08.2023

55 Курилов Владислав Александрович 1 нет нет 259 18.07.2023

56 Кучин Сергей Дмитриевич 1 да нет 14 26.06.2023

57 Лазарева Мария Сергеевна 1 нет нет 336 07.08.2023

58 Лазебный Иван Александрович 1 да нет 232 15.07.2023

59 Лизункова Анжелика Сергеевна 1 нет нет 211 13.07.2023

60 Ломакина София Юрьевна 1 нет нет 233 15.07.2023

61 Лукьянов Андрей Николаевич 1 да нет 30 27.06.2023

62 Луцова Алина Сергеевна 1 нет нет 131 05.07.2023

63 Магомедов Каримулла Магомедович 3 нет нет 320 02.08.2023

64 Мадаева Жасмина Амуровна 1 нет нет 169 10.07.2023

65 Малахова Елизавета Михайловна 1 нет нет 210 13.07.2023

66 Малахова Таисия Сергеевна 1 да нет 326 02.08.2023

67 Малыхина Виктория Сергеевна 1 да нет 57 29.06.2023

68 Мамонтова Маргарита Дмитриевна 1 нет нет 27 27.06.2023

69 Мануйлова Марина Михайловна 1 да нет 98 03.07.2023

70 Маркушева Виктория Витальевна 1 да нет 112 04.07.2023

71 Махамаева Марьям Зайндиевна 1 да нет 167 10.07.2023

72 Машков Вадим Юрьевич 1 да нет 7 24.06.2023

73 Митрофанова Мария Михайловна 3 нет нет 218 13.07.2023

74 Михнева Варвара Алексеевна 2 нет нет 47 28.06.2023

75 Моругина Алёна Андреевна 1 да нет 58 29.06.2023

76 Муравлева Алина Викторовна 1 да нет 144 06.07.2023

77 Мысова Алиса Алексеевна 1 нет нет 113 04.07.2023

78 Назарова Саброна Джурабековна 1 нет нет 240 17.07.2023

79 Найденкина Алина Александровна 1 нет нет 295 25.07.2023

80 Немушкина Лилия Романовна 1 нет нет 153 07.07.2023

81 Носонова Любовь Алексеевна 3 да нет 63 29.06.2023

82 Нурулаева Мадина Асхабовна 1 да нет 15 26.06.2023

83 Паламарчук Роман Иванович 1 да нет 127 05.07.2023

84 Паньков Тихон Антонович 1 нет нет 181 12.07.2023

85 Петрова Ульяна Николаевна 1 да нет 105 04.07.2023

86 Плохих Александр Викторович 1 да нет 114 04.07.2023



87 Пожидаев Владимир Сергеевич 1 да нет 308 28.07.2023

88 Полякова Софья Николаевна 1 да нет 81 01.07.2023

89 Понкратова Екатерина Сергеевна 1 нет нет 204 13.07.2023

90 Понкратова Мария Сергеевна 1 нет нет 202 13.07.2023

91 Попова Ангелина Евгеньевна 3 нет нет 174 10.07.2023

92 Попов Максим Сергеевич 1 да нет 345 10.08.2023

93 Порядина Вероника Викторовна 1 нет нет 274 20.07.2023

94 Пошвин Александр Евгеньевич 1 да нет 16 26.06.2023

95 Пронякин Олег Витальевич 1 да нет 56 29.06.2023

96 Протоковило Мила Андреевна 1 да нет 154 07.07.2023

97 Прядкина Малена Евгеньевна 1 да нет 255 18.07.2023

98 Раскова Марина Романовна 1 нет нет 221 14.07.2023

99 Ратькова Анастасия Александровна 1 да нет 184 12.07.2023

100 Рахманова Елизавета Шыхалиевна 1 да нет 100 03.07.2023

101 Редько Артём Сергеевич 1 нет нет 245 17.07.2023

102 Ремез Надежда Витальевна 1 да нет 312 31.07.2023

103 Рогозин Иван Сергеевич 1 да нет 19 26.06.2023

104 Савченко Кристина Андреевна 1 да нет 23 27.06.2023

105 Свирин Александр Викторович 1 нет нет 219 13.07.2023

106 Свистова Валентина Андреевна 2 да нет 128 05.07.2023

107 Семенова Полина Сергеевна 1 нет нет 301 25.07.2023

108 Сенина Надежда Юрьевна 1 нет нет 337 08.08.2023

109 Серова Анна Андреевна 2 нет нет 307 27.07.2023

110 Сидельникова Олеся Евгеньевна 1 нет нет 106 04.07.2023

111 Синицына Надежда Сергеевна 1 нет нет 244 17.07.2023

112 Сифорова Ксения Николаевна 1 да нет 146 06.07.2023

113 Склярова Наталья Сергеевна 1 нет нет 51 28.06.2023

114 Смирнов Илья Александрович 1 да нет 164 08.07.2023

115 Сницарук Александра Андреевна 1 нет нет 208 13.07.2023

116 Стародубцев Никодим Дмитриевич 1 нет нет 69 30.06.2023

117 Сулейманова Сабина Элшан кзы 1 да нет 159 07.07.2023

118 Суфиомарова Султанага 
Джагфаровна

1 да нет 269 20.07.2023

119 Тафинцева Татьяна Викторовна 1 да нет 281 21.07.2023

120 Тен Полина Евгеньевна 1 да нет 149 06.07.2023

121 Титовская Елизавета Юрьевна 1 да нет 95 03.07.2023



122 Тройнина Виктория Анатольевна 2 да нет 130 05.07.2023

123 Увайсов Заркибилав Ахмедович 1 нет нет 238 15.07.2023

124 Уруджев Рустам Севзиханович 1 да нет 344 09.08.2023

125 Федаков Даниил Алексеевич 1 нет нет 272 20.07.2023

126 Федотов Климентий Андреевич 1 да нет 275 20.07.2023

127 Филонова Евгения Алексеевна 4 нет нет 134 05.07.2023

128 Хаматкоев Руслан Олегович 1 нет нет 212 13.07.2023

129 Хрущева Олеся Павловна 2 нет нет 256 18.07.2023

130 Чарыева Ксения Антоновна 1 нет нет 180 11.07.2023

131 Чащин Никита Алексеевич 1 нет нет 222 14.07.2023

132 Черкасова Диана Дмитриевна 1 нет нет 101 03.07.2023

133 Черных Анна Александровна 1 да нет 333 04.08.2023

134 Чернышев Савелий Игоревич 1 да нет 32 27.06.2023

135 Черняева Карина Дмитриевна 3 да нет 41 28.06.2023

136 Четверикова Виктория Артуровна 1 нет нет 84 01.07.2023

137 Швадченко Валерия Александровна 1 нет нет 239 17.07.2023

138 Шевченко Анастасия Витальевна 1 нет нет 183 12.07.2023

139 Шмыглева Светлана Геннадьевна 1 нет нет 304 26.07.2023

140 Эль Карди Асия Халед Хуссейн 1 нет нет 287 22.07.2023

141 Юсова Дарья Алексеевна 1 нет нет 173 10.07.2023

По договору / подано заявлений – 130

№ Фамилия, имя, отчество Приоритет 
выбранного 
конкурса

Сдан оригинал Согласие на 
зачисление

№ заявления Дата подачи 
заявления

Примечание

1 Абдуллаев Магомедали Расулович 3 да нет 273 20.07.2023

2 Абдулхакова Фаришта Тоирхоновна 3 да нет 351 10.08.2023

3 Абу Хаммуд Юсеф Ибрахимович 1 нет нет 315 01.08.2023

4 Авдошина Елизавета Николаевна 2 да нет 125 05.07.2023

5 Алексанин Ярослав Евгеньевич 1 нет нет 325 02.08.2023

6 Аллекрад Мохамад Хафизович 2 нет нет 252 17.07.2023

7 Артемова Валерия Александровна 3 да нет 110 04.07.2023

8 Арустамян Арсен Тигранович 2 да нет 327 03.08.2023

9 Астахов Артем Олегович 2 да нет 225 14.07.2023

10 Бабаков Максим Владимирович 1 нет нет 65 29.06.2023

11 Бабаназарова Зарина Фарходовна 2 нет нет 338 08.08.2023



12 Барабаш Юлия Владимировна 2 нет нет 229 14.07.2023

13 Безденежный Никита Геннадьевич 2 да нет 87 01.07.2023

14 Богатырева Лиана Юрьевна 2 нет нет 35 27.06.2023

15 Боева Полина Сергеевна 2 да нет 177 11.07.2023

16 Бородулин Иван Александрович 2 да нет 36 28.06.2023

17 Бражникова Екатерина Алексеевна 4 да нет 88 01.07.2023

18 Быков Богдан Сергеевич 1 да нет 140 05.07.2023

19 Бэлэнич Максим Игоревич 3 да нет 178 11.07.2023

20 Волков Тимофей Максимович 2 да нет 53 28.06.2023

21 Воробьев Максим Максимович 2 нет нет 316 02.08.2023

22 Гаджикеримов Мехралы Надир 
Оглы

2 да нет 136 05.07.2023

23 Гостева Полина Анатольевна 2 нет нет 203 13.07.2023

24 Гребенщикова Анна Романовна 5 нет нет 123 05.07.2023

25 Гуськова Виктория Ильинична 2 да нет 37 28.06.2023

26 Докучаева Алина Витальевна 1 да нет 314 01.08.2023

27 Дурынина Алина Сергеевна 1 да нет 250 17.07.2023

28 Дьяченко Дарья Михайловна 3 да нет 290 24.07.2023

29 Елизаров Олег Станиславович 2 да нет 43 28.06.2023

30 Емельянова Ксения Алексеевна 3 нет нет 200 13.07.2023

31 Жукова Екатерина Викторовна 3 нет нет 350 10.08.2023

32 Ибрагимова Мадина Хейбат кызы 2 да нет 264 19.07.2023

33 Иванов Никита Николаевич 2 нет нет 298 25.07.2023

34 Ищенко Анастасия Владимировна 2 да нет 341 08.08.2023

35 Калачева Полина Валерьевна 2 нет нет 261 19.07.2023

36 Калганов Олег Романович 1 нет нет 323 02.08.2023

37 Киркова Анастасия Алексеевна 2 да нет 265 19.07.2023

38 Киршин Кирилл Константинович 2 нет нет 78 30.06.2023

39 Климова Алина Владимировна 3 да нет 76 30.06.2023

40 Коваленко Дарья Ярославовна 3 да нет 97 03.07.2023

41 Козлова Ангелина Юрьевна 2 нет нет 185 12.07.2023

42 Козлов Николай Александрович 2 нет нет 197 12.07.2023

43 Колюжина Вероника Николаевна 1 да нет 188 12.07.2023

44 Кончакова Елизавета Юрьевна 2 да нет 70 30.06.2023

45 Коротких Анастасия Павловна 2 да нет 29 27.06.2023

46 Коршунова Дарья Денисовна 4 нет нет 139 05.07.2023



47 Крайний Иван Михайлович 2 нет нет 194 12.07.2023

48 Крамник Ксения Константиновна 1 нет нет 89 03.07.2023

49 Кузьмина Александра Сергеевна 2 да нет 26 27.06.2023

50 Курбанов Раджаб Хидирович 1 да нет 268 20.07.2023

51 Курилов Владислав Александрович 2 нет нет 259 18.07.2023

52 Кучин Сергей Дмитриевич 2 да нет 14 26.06.2023

53 Лазарева Мария Сергеевна 2 нет нет 336 07.08.2023

54 Ломакина София Юрьевна 2 нет нет 233 15.07.2023

55 Лудин Дмитрий Игоревич 1 да нет 61 29.06.2023

56 Лукьянов Андрей Николаевич 2 да нет 30 27.06.2023

57 Луцова Алина Сергеевна 3 нет нет 131 05.07.2023

58 Магомедов Каримулла Магомедович 4 нет нет 320 02.08.2023

59 Макаров Иван Евгеньевич 1 нет нет 215 13.07.2023

60 Малахова Таисия Сергеевна 2 да нет 326 02.08.2023

61 Мамонтова Маргарита Дмитриевна 3 нет нет 27 27.06.2023

62 Мануйлова Марина Михайловна 2 да нет 98 03.07.2023

63 Маркушева Виктория Витальевна 2 да нет 112 04.07.2023

64 Махамаева Марьям Зайндиевна 2 да нет 167 10.07.2023

65 Машков Вадим Юрьевич 2 да нет 7 24.06.2023

66 Мехралиев Эльнур Али оглы 1 да нет 176 11.07.2023

67 Митрофанова Мария Михайловна 4 нет нет 218 13.07.2023

68 Михнева Варвара Алексеевна 3 нет нет 47 28.06.2023

69 Моругина Алёна Андреевна 2 да нет 58 29.06.2023

70 Муравлева Алина Викторовна 3 да нет 144 06.07.2023

71 Мысова Алиса Алексеевна 2 нет нет 113 04.07.2023

72 Назарова Саброна Джурабековна 2 нет нет 240 17.07.2023

73 Налбандян Родион Эрикович 1 да нет 246 17.07.2023

74 Немушкина Лилия Романовна 2 нет нет 153 07.07.2023

75 Носонова Любовь Алексеевна 4 да нет 63 29.06.2023

76 Нурулаева Мадина Асхабовна 2 да нет 15 26.06.2023

77 Овчинников Михаил Юрьевич 1 да нет 271 20.07.2023

78 Паламарчук Роман Иванович 2 да нет 127 05.07.2023

79 Паньков Тихон Антонович 2 нет нет 181 12.07.2023

80 Петрова Ульяна Николаевна 3 да нет 105 04.07.2023

81 Плохих Александр Викторович 2 да нет 114 04.07.2023

82 Пожидаев Владимир Сергеевич 2 да нет 308 28.07.2023



83 Полякова Софья Николаевна 3 да нет 81 01.07.2023

84 Понкратова Екатерина Сергеевна 3 нет нет 204 13.07.2023

85 Понкратова Мария Сергеевна 3 нет нет 202 13.07.2023

86 Попова Ангелина Евгеньевна 4 нет нет 174 10.07.2023

87 Попов Максим Сергеевич 2 да нет 345 10.08.2023

88 Пошвин Александр Евгеньевич 2 да нет 16 26.06.2023

89 Пронякин Олег Витальевич 2 да нет 56 29.06.2023

90 Прядкина Малена Евгеньевна 2 да нет 255 18.07.2023

91 Раскова Марина Романовна 2 нет нет 221 14.07.2023

92 Раткова Александрина Вячеславовна 3 да нет 75 30.06.2023

93 Ратькова Анастасия Александровна 3 да нет 184 12.07.2023

94 Рахманова Елизавета Шыхалиевна 2 да нет 100 03.07.2023

95 Редько Артём Сергеевич 2 нет нет 245 17.07.2023

96 Ремез Надежда Витальевна 2 да нет 312 31.07.2023

97 Рогозин Иван Сергеевич 2 да нет 19 26.06.2023

98 Свирин Александр Викторович 2 нет нет 219 13.07.2023

99 Сенина Надежда Юрьевна 2 нет нет 337 08.08.2023

100 Сидельникова Олеся Евгеньевна 2 нет нет 106 04.07.2023

101 Сифорова Ксения Николаевна 2 да нет 146 06.07.2023

102 Склярова Наталья Сергеевна 2 нет нет 51 28.06.2023

103 Смирнова Александра Валерьевна 1 да нет 276 20.07.2023

104 Смирнов Илья Александрович 2 да нет 164 08.07.2023

105 Станишевская Полина Витальевна 1 нет нет 311 29.07.2023

106 Степанов Артем Олегович 1 да нет 332 04.08.2023

107 Сулейманова Сабина Элшан кзы 2 да нет 159 07.07.2023

108 Тафинцева Татьяна Викторовна 2 да нет 281 21.07.2023

109 Тен Полина Евгеньевна 2 да нет 149 06.07.2023

110 Титовская Елизавета Юрьевна 2 да нет 95 03.07.2023

111 Тройнина Виктория Анатольевна 4 да нет 130 05.07.2023

112 Трофимова Полина Руслановна 1 да нет 171 10.07.2023

113 Трузян Артём Андраникович 1 нет нет 248 17.07.2023

114 Увайсов Заркибилав Ахмедович 2 нет нет 238 15.07.2023

115 Уруджев Рустам Севзиханович 2 да нет 344 09.08.2023

116 Федаков Даниил Алексеевич 2 нет нет 272 20.07.2023

117 Федотов Климентий Андреевич 2 да нет 275 20.07.2023

118 Филонова Евгения Алексеевна 5 нет нет 134 05.07.2023



119 Хаматкоев Руслан Олегович 2 нет нет 212 13.07.2023

120 Хрущева Олеся Павловна 4 нет нет 256 18.07.2023

121 Чарыева Ксения Антоновна 3 нет нет 180 11.07.2023

122 Черных Анна Александровна 2 да нет 333 04.08.2023

123 Чернышев Савелий Игоревич 2 да нет 32 27.06.2023

124 Черняева Карина Дмитриевна 4 да нет 41 28.06.2023

125 Четверикова Виктория Артуровна 2 нет нет 84 01.07.2023

126 Швадченко Валерия Александровна 2 нет нет 239 17.07.2023

127 Шевченко Анастасия Витальевна 2 нет нет 183 12.07.2023

128 Шмыглева Светлана Геннадьевна 2 нет нет 304 26.07.2023

129 Шульженко Оксана Владимировна 1 нет нет 335 05.08.2023

130 Эль Карди Асия Халед Хуссейн 2 нет нет 287 22.07.2023



Список лиц, подавших документы на 10.08.2023

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 
образования "Воронежский государственный медицинский университет имени 
Н.Н. Бурденко" Министерства здравоохранения Российской Федерации

Международный институт медицинского 
образования и сотрудничества

Специальность: 31.02.05 Стоматология ортопедическая Очная форма обучения, базовый ур., 1 год 10 
месяцев, на базе соо, МИМОС
спец. сред. звена

Образовательная 
программа:

Стоматология ортопедическая для иностранных граждан (ССОи), базовый ур., 1 год 10 месяцев, на базе соо, 
МИМОС

Число мест на бюджет (КЦП) – 0
Число мест с оплатой стоимости обучения — 3
Принятые сокращения:
КЦП – контрольные цифры приёма

Подано заявлений:
        на бюджет (КЦП) – 0
        на места с оплатой стоимости обучения – 1

По договору / подано заявлений – 1

№ Фамилия, имя, отчество Приоритет 
выбранного 
конкурса

Сдан оригинал Согласие на 
зачисление

№ заявления Дата подачи 
заявления

Примечание

1 Исмаилзаде Роял Эльхан оглы 1 да нет 150 06.07.2023



Список лиц, подавших документы на 10.08.2023

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 
образования "Воронежский государственный медицинский университет имени 
Н.Н. Бурденко" Министерства здравоохранения Российской Федерации

Фармацевтический факультет

Специальность: 33.02.01 Фармация Очная форма обучения, базовый ур., 2 года 10 
месяцев, на базе основное общее образ., 
фармацевтического
спец. сред. звена

Образовательная 
программа:

Фармация (ООО) (СФ9), базовый ур., 2 года 10 месяцев, на базе основное общее образ., фармацевтического

Число мест на бюджет (КЦП) – 0
Число мест с оплатой стоимости обучения — 30
Принятые сокращения:
КЦП – контрольные цифры приёма

Подано заявлений:
        на бюджет (КЦП) – 0
        на места с оплатой стоимости обучения – 74

По договору / подано заявлений – 74

№ Фамилия, имя, отчество Приоритет 
выбранного 
конкурса

Сдан оригинал Согласие на 
зачисление

№ заявления Дата подачи 
заявления

Примечание

1 Аникина Анастасия Сергеевна 1 нет нет 109 04.07.2023

2 Бадалова Софья Рагимовна 1 нет нет 103 04.07.2023

3 Белкина Ксения Алексеевна 1 нет нет 231 15.07.2023

4 Беспалова Кристина Андреевна 1 да нет 300 25.07.2023

5 Бессараб Анастасия Сергеевна 1 нет нет 68 30.06.2023

6 Боева Алина Витальевна 1 да нет 62 29.06.2023

7 Бондаренко Алина Павловна 1 нет нет 8 24.06.2023

8 Букарева Софья Сергеевна 1 да нет 135 05.07.2023

9 Вардапетян Карина Эдгаровна 1 да нет 206 13.07.2023

10 Гарсия Ульяна Дмитриевна 1 нет нет 137 05.07.2023

11 Глазнева Анна Сергеевна 1 да нет 296 25.07.2023

12 Голева Анна Викторовна 1 нет нет 260 19.07.2023

13 Гольцова Ульяна Максимовна 1 да нет 83 01.07.2023

14 Гончарова Ирина Александровна 1 да нет 25 27.06.2023



15 Горяинов Владимир Юрьевич 1 нет нет 138 05.07.2023

16 Гребенева Александра 
Александровна

1 да нет 3 20.06.2023

17 Дробкова Арина Владимировна 1 нет нет 330 04.08.2023

18 Душнева Дарина Александровна 1 нет нет 64 29.06.2023

19 Емелина Полина Сергеевна 1 нет нет 279 21.07.2023

20 Ерина Анжелика Евгеньевна 1 нет нет 55 29.06.2023

21 Ерышов Георгий Сергеевич 1 нет нет 328 03.08.2023

22 Засыпкина Диана Сергеевна 1 да нет 172 10.07.2023

23 Иванова Анастасия 1 нет нет 195 12.07.2023

24 Ижокина Юлия Игоревна 1 да нет 262 19.07.2023

25 Исмаилов Рамазан Юрикович 1 да нет 270 20.07.2023

26 Калаченкова Елена Сергеевна 1 нет нет 191 12.07.2023

27 Квасов Виктор Васильевич 1 нет нет 186 12.07.2023

28 Кодолова Евгения Эдуардовна 1 да нет 117 04.07.2023

29 Колесникова Мария Юрьевна 1 нет нет 347 10.08.2023

30 Комкова Снежана Сергеевна 1 нет нет 201 13.07.2023

31 Коробкин Данил Александрович 1 нет нет 297 25.07.2023

32 Косинова Валерия Алексеевна 1 да нет 99 03.07.2023

33 Кравцова Дарья Александровна 1 да нет 96 03.07.2023

34 Крамарева Татьяна Максимовна 1 нет нет 46 28.06.2023

35 Крутьева Дарья Игоревна 1 нет нет 166 10.07.2023

36 Кулышева Мария Александровна 1 нет нет 227 14.07.2023

37 Кучина Валерия Владимировна 1 да нет 305 27.07.2023

38 Кушнерова Ангелина Романовна 1 да нет 120 05.07.2023

39 Лепухов Савелий Григорьевич 1 да нет 22 26.06.2023

40 Лизункова Диана Сергеевна 1 нет нет 214 13.07.2023

41 Магомедов Рамазан Курбанович 1 да нет 319 02.08.2023

42 Мальцева Ника Олеговна 1 нет нет 339 08.08.2023

43 Мамедова Фарида Джабраиловна 1 да нет 124 05.07.2023

44 Матюшкин Владимир 
Александрович

1 нет нет 302 25.07.2023

45 Моргачев Егор Евгеньевич 1 да нет 116 04.07.2023

46 Мордарь Полина Игоревна 1 нет нет 142 06.07.2023

47 Мошкина Анастасия Алексеевна 1 нет нет 291 24.07.2023

48 Мошкина Анна Игоревна 1 да нет 39 28.06.2023



49 Муродова Муминахон 
Бахриддиновна

1 нет нет 216 13.07.2023

50 Нагайцева Милена Викторовна 1 нет нет 289 24.07.2023

51 Новикова Анастасия Сергеевна 1 да нет 40 28.06.2023

52 Оплачко Ева Максимовна 1 да нет 34 27.06.2023

53 Панина Юлия Николаевна 1 нет нет 111 04.07.2023

54 Пахомова Анастасия Евгеньевна 1 нет нет 74 30.06.2023

55 Пешкова Анна Дмитриевна 1 нет нет 310 28.07.2023

56 Пирмагомедов Магомед Исаевич 1 да нет 205 13.07.2023

57 Птицына Александра 
Константиновна

1 да нет 313 31.07.2023

58 Рогова Кристина Максимовна 1 да нет 90 03.07.2023

59 Салманова Фидан Алигадиевна 1 да нет 86 01.07.2023

60 Сафаров Азамджон Фахридинович 1 да нет 44 28.06.2023

61 Смирнова Мария Николаевна 1 да нет 104 04.07.2023

62 Толмачева Валерия Андреевна 1 да нет 242 17.07.2023

63 Толстенко Юлия Александровна 1 да нет 182 12.07.2023

64 Траханова Елизавета Игоревна 1 да нет 77 30.06.2023

65 Тулинова Элина Владимировна 1 нет нет 286 22.07.2023

66 Успенская Александра Алексеевна 1 нет нет 92 03.07.2023

67 Фурсова Елизавета Михайловна 1 да нет 294 24.07.2023

68 Черкасов Данил Андреевич 1 нет нет 157 07.07.2023

69 Шабанов Рамин Бахлулович 1 да нет 251 17.07.2023

70 Шевцова Анна Ивановна 1 да нет 247 17.07.2023

71 Шилова Мария Александровна 1 да нет 133 05.07.2023

72 Шут Анастасия Андреевна 1 нет нет 282 21.07.2023

73 Юлдашева Нодирахон Шакировна 1 нет нет 155 07.07.2023

74 Янченко Дарья Александровна 1 да нет 170 10.07.2023



Список лиц, подавших документы на 10.08.2023

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 
образования "Воронежский государственный медицинский университет имени 
Н.Н. Бурденко" Министерства здравоохранения Российской Федерации

Фармацевтический факультет

Специальность: 33.02.01 Фармация Очная форма обучения, базовый ур., 1 год 10 
месяцев, на базе соо, фармацевтического
спец. сред. звена

Образовательная 
программа:

Фармация (СОО) (СФ), базовый ур., 1 год 10 месяцев, на базе соо, фармацевтического

Число мест на бюджет (КЦП) – 0
Число мест с оплатой стоимости обучения — 30
Принятые сокращения:
КЦП – контрольные цифры приёма

Подано заявлений:
        на бюджет (КЦП) – 0
        на места с оплатой стоимости обучения – 49

По договору / подано заявлений – 49

№ Фамилия, имя, отчество Приоритет 
выбранного 
конкурса

Сдан оригинал Согласие на 
зачисление

№ заявления Дата подачи 
заявления

Примечание

1 Авдошина Елизавета Николаевна 3 да нет 125 05.07.2023

2 Алехина Ирина Олеговна 1 да нет 67 29.06.2023

3 Андреев Сергей Андреевич 1 да нет 148 06.07.2023

4 Бабкина Анастасия Сергеевна 1 да нет 192 12.07.2023

5 Бавыкин Глеб Юрьевич 3 нет нет 263 19.07.2023

6 Башлыкова Маргарита Дмитриевна 1 нет нет 243 17.07.2023

7 Бражникова Екатерина Алексеевна 5 да нет 88 01.07.2023

8 Булах Кристина Вячеславовна 2 нет нет 258 18.07.2023

9 Бутова Алина Руслановна 1 нет нет 165 08.07.2023

10 Воробьева Элина Федоровна 2 да нет 122 05.07.2023

11 Гребенщикова Анна Романовна 3 нет нет 123 05.07.2023

12 Диденко Алёна Владимировна 1 да нет 42 28.06.2023

13 Емельянова Ксения Алексеевна 2 нет нет 200 13.07.2023

14 Журавлева Ольга Алексеевна 1 нет нет 48 28.06.2023

15 Ковалева Евгения Денисовна 2 да нет 17 26.06.2023



16 Козлов Николай Александрович 5 нет нет 197 12.07.2023

17 Колюжина Вероника Николаевна 3 да нет 188 12.07.2023

18 Комнатная Олеся Сергеевна 2 да нет 115 04.07.2023

19 Кравченко Вероника Валерьевна 2 нет нет 28 27.06.2023

20 Кузьмина Александра Сергеевна 3 да нет 26 27.06.2023

21 Курилов Владислав Александрович 3 нет нет 259 18.07.2023

22 Кучина Виолетта Владимировна 1 да нет 306 27.07.2023

23 Лунева Мария Алексеевна 1 да нет 284 21.07.2023

24 Мадаева Жасмина Амуровна 3 нет нет 169 10.07.2023

25 Махсудян Сюзи Аликовна 1 да нет 121 05.07.2023

26 Михнева Варвара Алексеевна 1 нет нет 47 28.06.2023

27 Мысова Алиса Алексеевна 3 нет нет 113 04.07.2023

28 Немцева Дарья Александровна 1 да нет 129 05.07.2023

29 Оплачко Евгения Николаевна 1 нет нет 102 04.07.2023

30 Пеканова Анастасия Эдуардовна 3 нет нет 93 03.07.2023

31 Погорелова Анфиса Анатольевна 3 нет нет 31 27.06.2023

32 Понкратова Екатерина Сергеевна 5 нет нет 204 13.07.2023

33 Понкратова Мария Сергеевна 5 нет нет 202 13.07.2023

34 Раткова Александрина Вячеславовна 4 да нет 75 30.06.2023

35 Ратькова Анастасия Александровна 2 да нет 184 12.07.2023

36 Свирин Александр Викторович 3 нет нет 219 13.07.2023

37 Себелева Александра Артемовна 2 нет нет 220 13.07.2023

38 Титовская Елизавета Юрьевна 3 да нет 95 03.07.2023

39 Трофимова Полина Руслановна 3 да нет 171 10.07.2023

40 Федаков Даниил Алексеевич 3 нет нет 272 20.07.2023

41 Федорова София Романовна 1 да нет 160 07.07.2023

42 Филонова Евгения Алексеевна 3 нет нет 134 05.07.2023

43 Чарыева Ксения Антоновна 2 нет нет 180 11.07.2023

44 Чугреева Елизавета Александровна 1 да нет 226 14.07.2023

45 Чуркина Екатерина Сергеевна 3 нет нет 342 09.08.2023

46 Шевченко Анастасия Витальевна 3 нет нет 183 12.07.2023

47 Шершнева Софья Николаевна 1 да нет 190 12.07.2023

48 Щербакова Анастасия Алексеевна 1 нет нет 49 28.06.2023

49 Этт Виктория Юрьевна 1 нет нет 82 01.07.2023



Список лиц, подавших документы на 10.08.2023

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 
образования "Воронежский государственный медицинский университет имени 
Н.Н. Бурденко" Министерства здравоохранения Российской Федерации

Институт сестринского образования

Специальность: 34.02.01 Сестринское дело Очная форма обучения, базовый ур., 1 год 10 
месяцев, на базе соо, ИСО
спец. сред. звена

Образовательная 
программа:

Сестринское дело (ССД), базовый ур., 1 год 10 месяцев, на базе соо, ИСО

Число мест на бюджет (КЦП) – 25
Число мест с оплатой стоимости обучения — 30
Принятые сокращения:
КЦП – контрольные цифры приёма

Подано заявлений:
        на бюджет (КЦП) – 133
        на места с оплатой стоимости обучения – 103

Общий конкурс / подано заявлений – 133

№ Фамилия, имя, отчество Приоритет 
выбранного 
конкурса

Сдан оригинал Согласие на 
зачисление

№ заявления Дата подачи 
заявления

Примечание

1 Абдуллаев Магомедали Расулович 2 да нет 273 20.07.2023

2 Абдулхакова Фаришта Тоирхоновна 2 да нет 351 10.08.2023

3 Абросимов Данил Дмитриевич 2 да нет 253 18.07.2023

4 Адамова Ева Сергеевна 1 да нет 118 04.07.2023

5 Айгубова Аминат Зулпукаровна 1 нет нет 85 01.07.2023

6 Алекберова Софият Илмутдиновна 1 нет нет 293 24.07.2023

7 Антонян Елизавета Тиграновна 1 да нет 266 20.07.2023

8 Артемова Валерия Александровна 2 да нет 110 04.07.2023

9 Бабаназарова Зарина Фарходовна 3 нет нет 338 08.08.2023

10 Бавыкин Глеб Юрьевич 1 нет нет 263 19.07.2023

11 Барбарян Лилия Артуровна 1 нет нет 119 04.07.2023

12 Бобылева Валерия Игоревна 1 нет нет 213 13.07.2023

13 Богомолова Ольга Валерьевна 1 нет нет 10 24.06.2023

14 Боева Полина Сергеевна 3 да нет 177 11.07.2023

15 Божко Анна Алексеевна 1 да нет 257 18.07.2023



16 Большакова Карина Михайловна 1 нет нет 11 24.06.2023

17 Бородина Екатерина Сергеевна 1 нет нет 59 29.06.2023

18 Бражникова Екатерина Алексеевна 1 да нет 88 01.07.2023

19 Бутова Алина Руслановна 2 нет нет 165 08.07.2023

20 Бэлэнич Максим Игоревич 2 да нет 178 11.07.2023

21 Весёлый Артём Владимирович 1 нет нет 179 11.07.2023

22 Ветчининова Лилия Романовна 1 нет нет 321 02.08.2023

23 Внукова Мария Юрьевна 1 да нет 334 05.08.2023

24 Волков Тимофей Максимович 3 да нет 53 28.06.2023

25 Вяльцева Дарья Владимировна 1 да нет 71 30.06.2023

26 Гаджикеримов Мехралы Надир 
Оглы

3 да нет 136 05.07.2023

27 Газахова Айшат Омаровна 1 нет нет 249 17.07.2023

28 Гайтиев Асланбек Асланович 1 нет нет 168 10.07.2023

29 Галкина Валерия Евгеньевна 1 да нет 13 26.06.2023

30 Гребенник Алина Евгеньевна 1 нет нет 209 13.07.2023

31 Гребенщикова Анна Романовна 1 нет нет 123 05.07.2023

32 Грищенко Мария Игоревна 1 нет нет 235 15.07.2023

33 Гусейханова Дилара Абдуловна 1 нет нет 132 05.07.2023

34 Дубова Алина Владимировна 1 нет нет 24 27.06.2023

35 Дьяченко Дарья Михайловна 2 да нет 290 24.07.2023

36 Ёкубова Жасмин Сухробовна 1 нет нет 108 04.07.2023

37 Жукова Екатерина Викторовна 2 нет нет 350 10.08.2023

38 Захарова Ксения Анатольевна 1 да нет 331 04.08.2023

39 Землянухина Анастасия 
Александровна

1 нет нет 223 14.07.2023

40 Ильченко Кира Олеговна 1 нет нет 198 12.07.2023

41 Исаева Екатерина Владимировна 1 да нет 1 20.06.2023

42 Камбулов Сергей Дмитриевич 1 да нет 60 29.06.2023

43 Касаткина Анастасия Сергеевна 1 нет нет 126 05.07.2023

44 Кирмас Ирина Васильевна 1 да нет 189 12.07.2023

45 Климова Алина Владимировна 2 да нет 76 30.06.2023

46 Ковалева Анна Юрьевна 1 нет нет 5 22.06.2023

47 Ковалева Евгения Денисовна 1 да нет 17 26.06.2023

48 Коваленко Дарья Ярославовна 2 да нет 97 03.07.2023

49 Ковтун Дмитрий Александрович 1 да нет 217 13.07.2023



50 Козлов Кирилл Павлович 1 нет нет 267 20.07.2023

51 Козлов Николай Александрович 3 нет нет 197 12.07.2023

52 Кокорина Людмила Николаевна 1 да нет 241 17.07.2023

53 Комнатная Олеся Сергеевна 1 да нет 115 04.07.2023

54 Коркина Инга Сергеевна 1 да нет 288 22.07.2023

55 Корносюк Анна Андреевна 1 нет нет 21 26.06.2023

56 Коршунова Дарья Денисовна 1 нет нет 139 05.07.2023

57 Котова Наталия Николаевна 1 нет нет 175 10.07.2023

58 Кравченко Вероника Валерьевна 1 нет нет 28 27.06.2023

59 Кузнецов Федор Андреевич 1 да нет 147 06.07.2023

60 Кулешова Полина Владимировна 1 да нет 234 15.07.2023

61 Лапина Анна Андреевна 1 нет нет 4 20.06.2023

62 Ларина Дарья Андреевна 1 да нет 318 02.08.2023

63 Лебедев Роман Сергеевич 1 нет нет 346 10.08.2023

64 Лизункова Анжелика Сергеевна 2 нет нет 211 13.07.2023

65 Линяева Алина Дмитриевна 1 нет нет 151 07.07.2023

66 Лунева Мария Алексеевна 2 да нет 284 21.07.2023

67 Луцова Алина Сергеевна 2 нет нет 131 05.07.2023

68 Лучшева София Александровна 1 да нет 285 22.07.2023

69 Магомедов Каримулла Магомедович 1 нет нет 320 02.08.2023

70 Мадаева Жасмина Амуровна 2 нет нет 169 10.07.2023

71 Максименко Дарья Игоревна 1 нет нет 73 30.06.2023 Забрал документы 
(05.08.2023)

72 Максимчук Мария Владимировна 1 да нет 143 06.07.2023

73 Малахова Елизавета Михайловна 2 нет нет 210 13.07.2023

74 Мамонтова Маргарита Дмитриевна 2 нет нет 27 27.06.2023

75 Масаидова Парвона Джамшедовна 1 да нет 228 14.07.2023

76 Масалева Ксения Евгеньевна 1 нет нет 254 18.07.2023

77 Матвиенко Анна Игоревна 1 да нет 199 13.07.2023

78 Мещерякова Дарья Николаевна 1 да нет 72 30.06.2023

79 Миносян Мария Сергеевна 1 нет нет 299 25.07.2023

80 Митрофанова Мария Михайловна 1 нет нет 218 13.07.2023

81 Муравлева Алина Викторовна 2 да нет 144 06.07.2023

82 Мышьякова Елизавета Игоревна 1 нет нет 158 07.07.2023

83 Найденкина Алина Александровна 2 нет нет 295 25.07.2023

84 Насирова Айтен Камиль кызы 1 да нет 193 12.07.2023



85 Насонова Ирина Владимировна 1 нет нет 52 28.06.2023

86 Нашатырёва Олеся Денисовна 1 нет нет 224 14.07.2023

87 Невежина Алина Ивановна 1 нет нет 20 26.06.2023

88 Никитенко Дарья Александровна 1 да нет 162 07.07.2023

89 Носонова Любовь Алексеевна 1 да нет 63 29.06.2023

90 Пеканова Анастасия Эдуардовна 1 нет нет 93 03.07.2023

91 Петрова Ульяна Николаевна 2 да нет 105 04.07.2023

92 Пирогов Сергей Анатольевич 1 да нет 348 10.08.2023

93 Погорелова Анфиса Анатольевна 1 нет нет 31 27.06.2023

94 Пойманова Екатерина 
Александровна

1 нет нет 292 24.07.2023

95 Полеванова Алиса Константиновна 1 да нет 91 03.07.2023

96 Полякова Софья Николаевна 2 да нет 81 01.07.2023

97 Поляков Денис Владимирович 1 да нет 187 12.07.2023

98 Понкратова Екатерина Сергеевна 2 нет нет 204 13.07.2023

99 Понкратова Мария Сергеевна 2 нет нет 202 13.07.2023

100 Пономарева Александра Евгеньевна 1 нет нет 79 30.06.2023

101 Попова Ангелина Евгеньевна 1 нет нет 174 10.07.2023

102 Праслова Светлана Евгеньевна 1 нет нет 66 29.06.2023

103 Раткова Александрина Вячеславовна 1 да нет 75 30.06.2023

104 Рогатнева Анастасия Андреевна 1 нет нет 236 15.07.2023

105 Рогозин Иван Сергеевич 3 да нет 19 26.06.2023

106 Романова Анастасия Курамбаевна 1 нет нет 163 08.07.2023

107 Рылькова Мария Михайловна 1 да нет 33 27.06.2023

108 Свистова Валентина Андреевна 1 да нет 128 05.07.2023

109 Себелева Александра Артемовна 1 нет нет 220 13.07.2023

110 Селихова Софья Константиновна 1 да нет 196 12.07.2023

111 Серова Анна Андреевна 1 нет нет 307 27.07.2023

112 Синицына Надежда Сергеевна 2 нет нет 244 17.07.2023

113 Слободчикова Карина Альбертовна 1 да нет 107 04.07.2023

114 Сницарук Александра Андреевна 2 нет нет 208 13.07.2023

115 Сокольских Ольга Владимировна 1 нет нет 277 21.07.2023

116 Стопычева Дарья Сергеевна 1 да нет 54 29.06.2023

117 Стручалина Валерия Алексеевна 1 да нет 141 06.07.2023

118 Стурова Елизавета Сергеевна 1 да нет 9 24.06.2023

119 Суфиомарова Султанага 2 да нет 269 20.07.2023



Джагфаровна

120 Тройнина Виктория Анатольевна 1 да нет 130 05.07.2023

121 Умурзакова Сабина Марсовна 1 нет нет 322 02.08.2023

122 Филонова Евгения Алексеевна 1 нет нет 134 05.07.2023

123 Халилова Зарема Халиловна 1 нет нет 230 15.07.2023

124 Хрущева Олеся Павловна 1 нет нет 256 18.07.2023

125 Чащин Никита Алексеевич 2 нет нет 222 14.07.2023

126 Черкасова Диана Дмитриевна 2 нет нет 101 03.07.2023

127 Черняева Карина Дмитриевна 1 да нет 41 28.06.2023

128 Чигбу Ирина Александровна 1 нет нет 45 28.06.2023

129 Числова Варвара Игоревна 1 да нет 161 07.07.2023

130 Чудинова Ирина Олеговна 1 да нет 152 07.07.2023

131 Чуркина Екатерина Сергеевна 1 нет нет 342 09.08.2023

132 Швадченко Валерия Александровна 3 нет нет 239 17.07.2023

133 Юсова Дарья Алексеевна 2 нет нет 173 10.07.2023

По договору / подано заявлений – 103

№ Фамилия, имя, отчество Приоритет 
выбранного 
конкурса

Сдан оригинал Согласие на 
зачисление

№ заявления Дата подачи 
заявления

Примечание

1 Абдуллаев Магомедали Расулович 4 да нет 273 20.07.2023

2 Абдулхакова Фаришта Тоирхоновна 4 да нет 351 10.08.2023

3 Адамова Ева Сергеевна 2 да нет 118 04.07.2023

4 Айгубова Аминат Зулпукаровна 2 нет нет 85 01.07.2023

5 Алекберова Софият Илмутдиновна 2 нет нет 293 24.07.2023

6 Арчаков Вадим Андреевич 1 да нет 18 26.06.2023

7 Бабаназарова Зарина Фарходовна 4 нет нет 338 08.08.2023

8 Бавыкин Глеб Юрьевич 2 нет нет 263 19.07.2023

9 Бобылева Валерия Игоревна 2 нет нет 213 13.07.2023

10 Богомолова Ольга Валерьевна 2 нет нет 10 24.06.2023

11 Боева Полина Сергеевна 4 да нет 177 11.07.2023

12 Боев Глеб Станиславович 1 нет нет 340 08.08.2023

13 Бокарева Галина Ивановна 1 нет нет 94 03.07.2023

14 Большакова Карина Михайловна 2 нет нет 11 24.06.2023

15 Бражникова Екатерина Алексеевна 3 да нет 88 01.07.2023

16 Булах Кристина Вячеславовна 1 нет нет 258 18.07.2023



17 Бэлэнич Максим Игоревич 4 да нет 178 11.07.2023

18 Волков Тимофей Максимович 4 да нет 53 28.06.2023

19 Воробьева Элина Федоровна 1 да нет 122 05.07.2023

20 Вяльцева Дарья Владимировна 2 да нет 71 30.06.2023

21 Гаджикеримов Мехралы Надир 
Оглы

4 да нет 136 05.07.2023

22 Газахова Айшат Омаровна 2 нет нет 249 17.07.2023

23 Гайдина Наталья Алексеевна 1 да нет 349 10.08.2023

24 Галкина Валерия Евгеньевна 2 да нет 13 26.06.2023

25 Гераськина Валерия Евгеньевна 1 нет нет 237 15.07.2023

26 Гребенщикова Анна Романовна 2 нет нет 123 05.07.2023

27 Дубинин Ярослав Вадимович 1 нет нет 303 26.07.2023

28 Дьяченко Дарья Михайловна 4 да нет 290 24.07.2023

29 Ёкубова Жасмин Сухробовна 2 нет нет 108 04.07.2023

30 Жукова Екатерина Викторовна 4 нет нет 350 10.08.2023

31 Захарова Ксения Анатольевна 2 да нет 331 04.08.2023

32 Захаров Николай Геннадьевич 1 да нет 6 23.06.2023

33 Землянухина Анастасия 
Александровна

2 нет нет 223 14.07.2023

34 Ильченко Кира Олеговна 2 нет нет 198 12.07.2023

35 Исаева Екатерина Владимировна 2 да нет 1 20.06.2023

36 Камбулов Сергей Дмитриевич 2 да нет 60 29.06.2023

37 Касаткина Анастасия Сергеевна 2 нет нет 126 05.07.2023

38 Кирмас Ирина Васильевна 2 да нет 189 12.07.2023

39 Климова Алина Владимировна 4 да нет 76 30.06.2023

40 Ковалева Евгения Денисовна 3 да нет 17 26.06.2023

41 Коваленко Дарья Ярославовна 4 да нет 97 03.07.2023

42 Ковтун Дмитрий Александрович 2 да нет 217 13.07.2023

43 Козлов Николай Александрович 4 нет нет 197 12.07.2023

44 Кокорина Людмила Николаевна 2 да нет 241 17.07.2023

45 Колюжина Вероника Николаевна 2 да нет 188 12.07.2023

46 Коркина Инга Сергеевна 2 да нет 288 22.07.2023

47 Коршунова Дарья Денисовна 3 нет нет 139 05.07.2023

48 Котова Наталия Николаевна 2 нет нет 175 10.07.2023

49 Кузнецов Федор Андреевич 2 да нет 147 06.07.2023

50 Лапина Анна Андреевна 2 нет нет 4 20.06.2023



51 Ларина Дарья Андреевна 2 да нет 318 02.08.2023

52 Лебедев Роман Сергеевич 2 нет нет 346 10.08.2023

53 Луцова Алина Сергеевна 4 нет нет 131 05.07.2023

54 Лучшева София Александровна 2 да нет 285 22.07.2023

55 Магомедов Каримулла Магомедович 2 нет нет 320 02.08.2023

56 Мазуренко Людмила Геннадьевна 1 да нет 12 26.06.2023

57 Максименко Дарья Игоревна 2 нет нет 73 30.06.2023 Забрал документы 
(05.08.2023)

58 Максимчук Мария Владимировна 2 да нет 143 06.07.2023

59 Мамонтова Маргарита Дмитриевна 4 нет нет 27 27.06.2023

60 Матвиенко Анна Игоревна 2 да нет 199 13.07.2023

61 Мещерякова Дарья Николаевна 2 да нет 72 30.06.2023

62 Миносян Мария Сергеевна 2 нет нет 299 25.07.2023

63 Митрофанова Мария Михайловна 2 нет нет 218 13.07.2023

64 Мышьякова Елизавета Игоревна 2 нет нет 158 07.07.2023

65 Насирова Айтен Камиль кызы 2 да нет 193 12.07.2023

66 Никитенко Дарья Александровна 2 да нет 162 07.07.2023

67 Носонова Любовь Алексеевна 2 да нет 63 29.06.2023

68 Пеканова Анастасия Эдуардовна 2 нет нет 93 03.07.2023

69 Петрова Ульяна Николаевна 4 да нет 105 04.07.2023

70 Пирогов Сергей Анатольевич 2 да нет 348 10.08.2023

71 Погорелова Анфиса Анатольевна 2 нет нет 31 27.06.2023

72 Полякова Софья Николаевна 4 да нет 81 01.07.2023

73 Поляков Денис Владимирович 2 да нет 187 12.07.2023

74 Понкратова Екатерина Сергеевна 4 нет нет 204 13.07.2023

75 Понкратова Мария Сергеевна 4 нет нет 202 13.07.2023

76 Пономарева Александра Евгеньевна 2 нет нет 79 30.06.2023

77 Попова Ангелина Евгеньевна 2 нет нет 174 10.07.2023

78 Попченкова Александра Эдуардовна 1 да нет 38 28.06.2023

79 Праслова Светлана Евгеньевна 2 нет нет 66 29.06.2023

80 Раткова Александрина Вячеславовна 2 да нет 75 30.06.2023

81 Рогатнева Анастасия Андреевна 2 нет нет 236 15.07.2023

82 Романова Анастасия Курамбаевна 2 нет нет 163 08.07.2023

83 Рылькова Мария Михайловна 2 да нет 33 27.06.2023

84 Себелева Александра Артемовна 3 нет нет 220 13.07.2023

85 Селихова Софья Константиновна 2 да нет 196 12.07.2023



86 Середа Екатерина Юрьевна 1 нет нет 329 04.08.2023

87 Серова Анна Андреевна 3 нет нет 307 27.07.2023

88 Слободчикова Карина Альбертовна 2 да нет 107 04.07.2023

89 Сокольских Ольга Владимировна 2 нет нет 277 21.07.2023

90 Стручалина Валерия Алексеевна 2 да нет 141 06.07.2023

91 Стурова Елизавета Сергеевна 2 да нет 9 24.06.2023

92 Суворова Дарья Юрьевна 1 нет нет 309 28.07.2023

93 Тагиева Туран Аваз кызы 1 да нет 280 21.07.2023

94 Титовская Елизавета Юрьевна 4 да нет 95 03.07.2023

95 Тройнина Виктория Анатольевна 3 да нет 130 05.07.2023

96 Трофимова Полина Руслановна 2 да нет 171 10.07.2023

97 Федорова София Романовна 2 да нет 160 07.07.2023

98 Филонова Евгения Алексеевна 2 нет нет 134 05.07.2023

99 Хрущева Олеся Павловна 3 нет нет 256 18.07.2023

100 Черняева Карина Дмитриевна 2 да нет 41 28.06.2023

101 Числова Варвара Игоревна 2 да нет 161 07.07.2023

102 Чуркина Екатерина Сергеевна 2 нет нет 342 09.08.2023

103 Швадченко Валерия Александровна 4 нет нет 239 17.07.2023


